
Białystok, dn. 01.12.2017r.
ZP/XII/17/887
Wyjaśnienia treści SIWZ 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników i drobnego sprzętu laboratoryjnego wraz z dzierżawą aparatury na okres 24 miesięcy (nr sprawy 42/2017)
PYTANIA:
Pytanie nr 1 (dotyczy Pakietu nr 13):

Czy Zamawiający w Pakiecie 13, poz. 3 dopuści opakowanie 200szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości do pełnych opakowań?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 2 (dotyczy Pakietu nr 13):

Czy Zamawiający w Pakiecie 13, poz. 5 i 6 dopuści opakowanie 500szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości do pełnych opakowań?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 3 (dotyczy Pakietu nr 13):

Czy Zamawiający w Pakiecie 13, poz. 8 dopuści kamery typu Fast Read?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 4 (dotyczy Pakietu nr 13):

Czy Zamawiający w Pakiecie 13, poz. 19 dopuści średnicę patyczka 3mm?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 5 (dotyczy formularza ofertowego ):

Czy Zamawiający wyraża zgodę na pozostawienie w formularzu ofertowym zapisów dotyczących tylko tych części, na które Wykonawca będzie składał ofertę? Zapisy dot. pozostałych pakietów zostaną usunięte.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 6 (dotyczy formularza ofertowego ):

Czy nie nastąpiła pomyłka w zapisach zał. Nr 2 formularz ofertowy punkt 4? Termin ważności nie podlega ocenie. Kryterium oceny ustalone w SIWZ to: Termin dostawy - Waga: 40 oraz Cena - Waga: 60.
Odpowiedź: Zamawiający sprostował powyższy zapis w piśmie znak ZP/XI/17/880 z 30.11.2017r.
Pytanie nr 7 (dotyczy Pakietu nr 9):
Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na odczynniki z minimalnym terminem ważności 4 miesiące dla pozycji 2, 3 i 5 oraz odpowiednio zmodyfikuje zapisy SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 8 (dotyczy Pakietu nr 9):

Czy Zamawiający dopuści do postępowania analizator nie starszy niż 2013 r.?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 9 (dotyczy Pakietu nr 9 pkt 3 i 4):

Czy Zamawiający dopuści w tych pozycjach do postępowania testy  jakościowe? Możliwe jest w uzyskanym wyniku określenie około-ilościowe po natężeniu sygnału fluorescencji RFV i traktowanie tej wartości jako proporcjonalnej do ilości antygenu.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 10 (dotyczy Pakietu nr 9):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozszerzenie formularza asortymentowo-cenowego o dodatkową  kolumnę pt. „numer katalogowy”  w celu ułatwienia procesu składania i realizacji zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.
Pytanie nr 11 (dotyczy Pakietu nr 9):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie  wymogu  posiadania „atest COTM” z punktu B wymogiem posiadania deklaracji zgodności?
Odpowiedź: Zamawiający wykreślił  zapis dotyczący wymogu posiadania testu COTM w piśmie znak ZP/XI/17/880 z 30.11.2017r.
Pytanie nr 12 (dotyczy Pakietu nr 9 punkt B):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wdrożenie naprawy do 48 godzin w dni robocze?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 13  (dotyczy Pakietu nr 9 punkt B):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na czas skutecznej naprawy do 72 godzin w dni robocze?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 14 (dotyczy Wzoru umowy §3 ust. 5):
Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,Odbiór Zamówienia odbywać się będzie na podstawie prawidłowo wystawionej faktury, dokumentu WZ, lub innego rodzaju dokumentu  z określeniem Towaru oraz ceny jednostkowej.  Faktura,  dokument WZ  lub innego rodzaju dokument stwierdzający rodzaj i ilość dostarczonego towaru winny być opisane zgodnie z Przedmiotem Umowy określonym w Załączniku nr 1.”?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 15 (dotyczy Wzoru umowy §3 ust. 11 pkt 1):
Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,uzupełnić braki ilościowe – jeżeli takie zostaną stwierdzone przez Zamawiającego – w otrzymanym Towarze w terminie do 3 dni roboczych;”?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 16 (dotyczy Wzoru umowy §3 ust. 11 pkt 2):
Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,rozpatrzenia reklamacji w ciągu 5 dni roboczych, a następnie w ciągu kolejnych 72 godzin w dni robocze, dostarczenia Towaru nieobarczonego wadą; w przypadku odmowy uwzględnienia reklamacji Wykonawca szczegółowo uzasadnia swoje stanowisko, w terminie 5 dni roboczych od dnia przesłania informacji o odmowie uwzględnienia reklamacji.”?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 17 (dotyczy Wzoru umowy §3 ust. 13):
Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,Wykonawca zobowiązany jest do zwrotu Zamawiającemu różnicy pomiędzy ceną zakupu interwencyjnego i ceną określoną w Załączniku nr 1 oraz ewentualnych kosztów transportu oraz innych kosztów z tym związanych, w terminie 30 dni od dnia otrzymania wezwania do zapłaty. W przypadku opóźnienia w zapłacie postanowienie § 10 ust. 5 stosuje się odpowiednio.”?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 18 (dotyczy Wzoru umowy §6 ust. 3):
Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,Czas reakcji serwisu Wykonawcy nie przekroczy 48 godzin w dni robocze od chwili przekazania zgłoszenia awarii za pomocą faksu (………………………) lub za pomocą poczty email (……………………….). Usunięcie awarii Aparatury będzie odbywać się siłami Wykonawcy, na jego koszt i ryzyko, w terminie 72 godzin w dni robocze od chwili przekazania zgłoszenia awarii. Za awarię uważa się każdą nieprawidłowość w funkcjonowaniu Aparatury.”?  
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 19 (dotyczy Wzoru umowy §6 ust. 5):
Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,W przypadku, gdy awaria nie zostanie usunięta w terminie określonym w ust. 3, a Wykonawca nie zabezpieczy w należyty sposób wykonywania badań w sposób określony w ust. 4, Zamawiający może powierzyć wykonywanie badań osobie trzeciej, obciążając Wykonawcę różnicą w cenie, wynikającą z ceny oznaczonej w umowie a ceną wykonania badań przez podmiot trzeci ”?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 20 (dotyczy Wzoru umowy §6 ust. 6):
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie postanowienia umownego?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 21 (dotyczy Wzoru umowy §6 ust. 10):
Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,W przypadku wady nieusuwalnej Analizatora lub innych przyczyn sprzeciwiających się zasadności naprawy (np. naprawa nie jest ekonomicznie uzasadniona) Wykonawca zobowiązany jest wymienić Analizator na inny sprawny o nie gorszych parametrach i właściwościach nie gorszych niż Analizator zastępowany.”?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 22 (dotyczy Wzoru umowy §9 ust. 4 pkt 1):
Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,przekroczenia przez Wykonawcę jakiegokolwiek terminu określonego w Umowie o więcej niż 5 dni roboczych;”?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 23 (dotyczy Wzoru umowy §10 ust. 1 lit. A):
Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0,1%?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 24 (dotyczy Wzoru umowy §10 ust. 1 lit. B):
Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0,1%?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 25 (dotyczy Wzoru umowy §10 ust. 1 lit. M):
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie postanowienia umownego?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 26 (dotyczy Wzoru umowy §10 ust. 1 lit. N):
Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,10 % Wartości niezrealizowanej części Umowy brutto, określonej w § 7 ust. 1 jeżeli Zamawiający odstąpi od Umowy lub ja wypowie ze skutkiem natychmiastowym z powodu okoliczności leżących po stronie Wykonawcy;”?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 27 (dotyczy Pakietu nr §10 ust. 1 lit. O):
Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:  ,,10 % Wartości niezrealizowanej części Umowy brutto, określonej w § 7 ust. 1 jeżeli Wykonawca wypowie Umowę lub od niej odstąpi z powodu okoliczności leżących po stronie Wykonawcy.”?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 28 (dotyczy Wzoru umowy §10 ust. 4):
Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,W przypadku wystąpienia okoliczności uzasadniającej naliczenie kary umownej, Zamawiający wystawia i przesyła Wykonawcy dokument obciążeniowy. Kara Umowna jest płatna w terminie 30 dni od dnia doręczenia Wykonawcy dokumentu obciążeniowego.”?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 29 (dotyczy Wzoru umowy §10 ust. 5):
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie postanowienia umownego?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 30 (dotyczy Pakietu nr 12):

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie opakowań 12 sztukowych i odpowiednie przeliczenie ilości opakowań (8 opakowań x 12 testów / op =96 sztuk testów)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 31 (dotyczy Pakietu nr 4):

Czy Zamawiający  dopuści w pkt.1 formularza zestaw diagnostyczny do oznaczania stężenia albuminy w surowicy metodą spektrofotometryczną, z zielenią bromokrezolową (BCG)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 32 (dotyczy Pakietu nr 4):

Czy Zamawiający dopuści w pkt . 9 formularza kalibrator do oznaczeń białka całkowitego w surowicy, albuminy w surowicy i  glukozy w płynie mózgowo-rdzeniowym, poziom 1?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 33 (dotyczy Pakietu nr 4):

Czy Zamawiający dopuści w pkt . 10 formularza kalibrator do oznaczeń białka całkowitego w surowicy, albuminy w surowicy i  glukozy w płynie mózgowo-rdzeniowym, poziom 2?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 34 (dotyczy Pakietu nr 4):

Czy Zamawiający dopuści w pkt. 13 formularza kontrolę do oznaczeń białka całkowitego w surowicy, albuminy w surowicy i glukozy w płynie mózgowo-rdzeniowym, poziom prawidłowy?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 35 (dotyczy Pakietu nr 4):

Czy Zamawiający dopuści w pkt. 14 formularza kontrolę do oznaczeń białka całkowitego w surowicy, albuminy w surowicy i glukozy w płynie mózgowo-rdzeniowym, poziom patalogiczny?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 36 (dotyczy formularza cenowego):

Czy Zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 37 (dotyczy Wzoru umowy§ 3):
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do paragrafu sformułowania, iż „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 150 zł netto”?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 38 (dotyczy Wzoru umowy § 1 ust. 4):
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na: „Zamawiający zastrzega sobie prawo do częściowej realizacji Umowy, jednak niezrealizowana wartość umowy nie może być większa niż 20% wartości umowy”
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 39 (dotyczy Wzoru umowy § 7 ust. 1, pkt. 1, 2, 3):
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do wysokości 0,2% wartości niezrealizowanej / reklamowanej części ZAMÓWIENIA za każdy dzień opóźnienia, z uwagi na nieadekwatność ich wysokości do danego niespełnienia świadczenia umowy?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 40 (dotyczy Wzoru umowy § 7 ust. 1 pkt. 4, 5):
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na „10% niezrealizowanej wartości przedmiotu umowy.”?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 41 (dotyczy Pakietu nr ):

Czy Zamawiający będzie wyrazi zgodę na skrócenie minimalnego terminu ważności dostarczanego towaru do 12 m-cy?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 42 (dotyczy Pakietu nr 13):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie innej ilości sztuk w opakowaniu, z jednoczesnym przeliczeniem żądanej w formularzu cenowym ilości opakowań?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 43 (dotyczy Pakietu nr 13 poz. 5):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na probówki bez kołnierza, ze znacznikiem pojemności: 5, 7 i 9 ml?

Czy Zamawiający wyrazi ewentualnie zgodę na probówki bez kołnierza i bez znacznika?

Czy Zamawiający w przypadku braku zgody na powyższe wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 44 (dotyczy Pakietu nr 13 poz. 7):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na probówki o poj.  użytkowej 4 i całkowitej 5 ml,  o wymiarach 12x75 mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 45 (dotyczy Pakietu nr 13 poz. 10, 11, 12):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie ww pozycji do osobnego pakietu?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 46 (dotyczy Pakietu nr 13 poz. 24):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na patyczki drewniane o długości ok. 150 mm i średnicy ok. 3 mm?
Czy Zamawiający w przypadku braku zgody na powyższe wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 47 (dotyczy Pakietu nr 13 poz. 17):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pipetki z podziałką o  długości 150 mm lub 155 mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 48 (dotyczy Pakietu nr 13 poz. 16):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pipetek szklanych, pozostałe wymagania bez zmian?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 49 (dotyczy Pakietu nr 1):

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania automatycznego analizatora wyprodukowanego w 2015 roku, po pełnym przeglądzie serwisowym i z pełną gwarancją bezpłatnego serwisu na cały okres trwania umowy?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 50 (dotyczy Pakietu nr 7):

ad 1: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora używanego prod. 2015 r., po pełnym przeglądzie serwisowym i z gwarancją na cały okres trwania umowy?

ad 3:

W związku z tym że parametry Borelioza IgM, IgG i H.Pylori ujęte są w innym pakiecie w tym postępowaniu (pakiet 8), czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora który nie posiada ww. parametrów w swoim menu?

ad 9:

Prosimy o uściślenie, czy pod określeniem  "możliwość oznaczania próbek pediatrycznych, w małej objętości surowicy do 50µl " należy rozumieć objętość materiału dozowaną przez analizator do wykonania pojedyńczego oznaczenia?
Odpowiedź: Ad1:Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga, Ad3:Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga, Ad9: Tak.
Pytanie nr 51 (dotyczy Wzoru umowy Par. 1 ust. 4):
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu – „Zmniejszenie nie może przekraczać 20% całkowitej wartości umowy”?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 52 (dotyczy Wzoru umowy Par. 1 ust. 6):
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie niniejszego postanowienia umowy?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 53 (dotyczy Wzoru umowy Par. 3 ust. 11):
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu na 5 dni?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 54 (dotyczy Wzoru umowy Par. 4 ust. 3):
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin dostawy analizatora wynosił  21 dni od daty podpisania umowy a termin ich instalacji 7 dni od daty dostarczenia?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 55 (dotyczy Wzoru umowy Par. 6 ust. 3):
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę ,,godziny'' na ,,godziny w dni robocze''?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 56 (dotyczy Wzoru umowy Par. 7 ust. 6 i 8):
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 57 (dotyczy Wzoru umowy Par. 8):
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie niniejszego postanowienia umowy?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 58 (dotyczy Wzoru umowy Par.  9 ust. 3 i 4):
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 59 (dotyczy Wzoru umowy Par. 10 ust. 1 pkt A. - E oraz M):
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację niniejszego postanowienia wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości niezrealizowanej w terminie dostawy częściowej, a nie od wynagrodzenia za cały przedmiot umowy?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 60 (dotyczy Wzoru umowy Par. 10 ust. 1 pkt A. - M.):
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa  „opóźnienie” na  „zwłoka”?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 61 (dotyczy Wzoru umowy Par. 10 ust. 1 pkt F- L):
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara umowna była liczona od wartości sumy czynszu dzierżawnego a nie od wartości łącznej umowy?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 62 (dotyczy Wzoru umowy Par. 10 ust. 1 pkt B):
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie ,,jednak nie więcej niż 10%wynagrodzenia brutto''?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 63 (dotyczy Wzoru umowy Par. 10 ust. 1 pkt N -O):
Prosimy o modyfikację ww. postanowienia wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości wynagrodzenia brutto dot. niezrealizowanej części umowy. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 64 (dotyczy Wzoru umowy Par. 10):
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.’’

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 65 (dotyczy Pakietu nr 13 poz. 5):

Czy Zamawiający zaakceptuje probówki o wymiarach takich jak w SIWZ czyli 16x100 mm z określoną przez producenta pojemnością 10 ml?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych warunków SIWZ.
Pytanie nr 66 (dotyczy Pakietu nr 13 poz.5):

Czy Zamawiający zaakceptuje probówki pakowane po 500 sztuk oferując 72 takich opakowań?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 67 (dotyczy Pakietu nr 13 poz. 6):

Prosimy o wyjaśnienie czy zamawiający wymaga zaoferowania 10 opakowań po 1000 sztuk czy 10 opakowań po 200 sztuk?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania łącznie 2000 sztuk próbówek. Przy zaoferowaniu opakowań po 200 sztuk wymaga 10 opakowań, natomiast przy zaoferowaniu opakowań po 1000 sztuk wymaga 2 opakowań.
Pytanie nr 68 (dotyczy Pakietu nr 13 poz. 17):

Czy Zamawiający zaakceptuje pipety Pasteura o długości 150 mm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 69 (dotyczy Pakietu nr 13 poz. 18):

Czy Zamawiający zaakceptuje bagietki o średnicy 4mm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 70 (dotyczy Pakietu nr 13 poz. 19):

Czy Zamawiający zaakceptuje pipety bagietki drewniane o długości 150 mm i średnicy 2,2 mm?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 71 (dotyczy Wzoru umowy § 7 ust. 1.1 i § 7 ust. 1.2):
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kar umownych po przez wprowadzenie poniższych zapisów?

§ 7 ust. 1.1

- w wysokości 0,2 % ceny brutto zamówionych, a nie dostarczonych produktów 

w przypadku opóźnienia w wykonaniu dostawy za każdy dzień opóźnienia. 

§ 7 ust. 1.2

-    w wysokości 0,2% łącznej wartości produktów, za każdy dzień opóźnienia w:

a)
dostarczeniu brakujących Towarów,

b)
rozpatrzeniu reklamacji,

c)
dostarczeniu Towarów wolnych od wad po rozpatrzeniu reklamacji;
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 72 (dotyczy Wzoru umowy):
W nawiązaniu do zapisów SIWZ, sugerujących konieczność uwzględnienia w cenie oferty wszystkich kosztów związanych z realizacja zamówienia, zwracamy się z prośbą o podanie prognozowanej ilości zamówień, składanych przez Zamawiającego w trakcie realizacji umowy w sprawie zamówienia publicznego.

Powyższe stanowi niezbędne informacje, konieczne do właściwego przygotowania oferty przetargowej w zakresie dokonania właściwej wyceny asortymentu w koszt którego Wykonawcy powinni wkalkulować koszt wykonywanych dostaw.

Dodatkowo wnosimy o wprowadzenie do projektu umowy zapisu o następującym brzmieniu:

„Zamawiający oświadcza, że w trakcie realizacji umowy przewiduje realizacje maksymalnie …. dostaw miesięcznie, co daje liczbę ….. dostaw przez pełen okres obowiązywania niniejszej umowy. W przypadku złożenia większej ilości zamówień od ilości prognozowanych w okresie miesięcznym, Zamawiający wyraża zgodę na realizację zamówienia w terminie dostosowanym do prognoz.”
Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie określić  prognozowanej ilości zamówień. Zamówienia będą realizowane każdorazowo zgodnie z potrzebami Zamawiającego. 
Pytanie nr 73 (dotyczy Wzoru umowy):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie poniższego zapisu w umowie:

„Zamawiający zastrzega sobie prawo do częściowej realizacji umowy, jednak niezrealizowana wartość umowy nie może być większa niż 20% wartości umowy”.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 74 (dotyczy Pakietu nr 7 poz.3):

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o możliwość zaoferowania testu o czułości 40 ng/ml w opakowaniach zawierających po 20 testów z opcją przeliczenia na wymaganą przez Zamawiającego ilość.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 75 (dotyczy Pakietu nr 7 poz.3):

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie testów potwierdzających dodatni wynik testu HbsAg w opakowaniach zawierających po 20 testów?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 76 (dotyczy Pakietu nr 7 pkt. 1, 2, 4, 11):

Czy Zamawiający wyraża zgodę zaoferowanie testów do oznaczania HIV, HbsAg, Anty-Hbs oraz Syphilis w opakowaniach zawierających po 200 testów?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 77 (dotyczy Pakietu nr 7 pkt. 10):

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania testu oznaczania Prokalcytoniny opartego o metodę Brahmsa?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 78 (dotyczy Pakietu nr 7):

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie analizatora posiadającego zamykany moduł odczynnikowy , w którym umieszcza się zestawy odczynnikowe wyposażone w plastikowe membrany (przykrywki) ograniczające parowanie odczynników oraz kontakt ze środowiskiem zewnętrznym?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 79 (dotyczy Pakietu nr 7):

Czy Zamawiający zaakceptuje ofertę w której objętość pediatryczna części zaoferowanych testów wynosi nie więcej niż 150 µl?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 80 (dotyczy Pakietu nr 7):

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga aby testy Borrelia IgG i IgM były testami ilościowymi pozwalającymi na wykonywanie oznaczeń w surowicy i płynie mózgowo-rdzeniowym?
Odpowiedź: Zamawiający wykreślił  zapis dotyczący testów Borrelia w piśmie znak ZP/XI/17/880 z 30.11.2017r.
Pytanie nr 81 (dotyczy Pakietu nr 7):

Prosimy o doprecyzowanie, jak Zamawiający zamierza prowadzić wewnętrzną konrolę jakości, na przykład raz dziennie przez 7 dni w tygodniu na dwóch poziomach?
Odpowiedź: Tak.
Pytanie nr 82 (dotyczy Pakietu nr 7):

Czy Zamawiający potwierdza, że do podanej w formularzu cenowym ilości opakowań należy doliczyć testy przeznaczone na wykonanie kontroli i kalibracji?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 83 (dotyczy Wzoru umowy):
Ochrona danych osobowych 

Prosimy o wyrażenie zgody na dodanie dodatkowego paragrafu do Umowy z poniższymi zapisami:  

"W celu  wykonywania przeglądów i napraw Przedmiotu dzierżawy, na którym są zapisywane oraz przetwarzane dane osobowe i medyczne pacjentów (dalej: „dane ”), Zamawiający  powierza te dane Wykonawcy na czas i w zakresie niezbędnym do prawidłowego wykonania przedmiotu umowy. Wykonawca zobowiązuje się do przetwarzania powierzonych mu danych  zgodnie z ustawą o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 922 z póź. zm.) oraz do zastosowania przy przetwarzaniu danych środków technicznych i organizacyjnych określonych w art. 36 – 39 Ustawy oraz w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dn. 29.04.2004r. w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych (Dz. U. 2004 Nr 100 poz. 1024 z póź. zm.). Wykonawca zobowiązuje się do zachowania poufności powierzonych mu przez Zamawiającego danych."
Odpowiedź: Zamawiający dodaje w Załączniku nr 5a – Wzór umowy dodatkowy paragraf o treści jak poniżej:
1.Mając na uwadze, iż realizacja przez Wykonawcę umowy jest związana z wykonywaniem przez Wykonawcę czynności przetwarzania danych osobowych należących do Zamawiającego, Zamawiający, będący Administratorem danych osobowych w rozumieniu ustawy o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2016 r., poz. 922), w celu prawidłowego wykonania przez Wykonawcę obowiązków wynikających z Umowy i wyłącznie w zakresie niezbędnym dla wykonania przez Wykonawcę takich obowiązków, powierza Wykonawcy przetwarzanie danych osobowych.

2.Zamawiający wyraża zgodę na dalsze powierzenie przez Wykonawcę innym podmiotom czynności przetwarzania danych osobowych wyłącznie w przypadku konieczności dokonania przez te podmioty napraw, przeglądów i konserwacji z zastrzeżeniem, iż podmioty te będą spełniały warunki określone w poniższych ustępach.

3.Wykonawca oświadcza, iż zastosuje środki zabezpieczające, o których mowa w art. 36-39 ustawy o ochronie danych osobowych oraz w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych (Dz. U. z 2004 r. nr l00 poz.1024).

4.Zamawiający oświadcza, że przetwarza powierzone dane osobowe na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy o ochronie danych osobowych.
Pytanie nr 84 (dotyczy Pakietu nr 8):

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie testów z 8-miesięcznym terminem ważności?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 85 (dotyczy Pakietu nr 9):

Czy Zamawiający zgodzi się na zgodzi się na zaoferowanie testów pakowanych po 24 oznaczenia i przeliczenie ilości opakowań?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 86 (dotyczy Pakietu nr 9):

Czy Zamawiający zgodzi się na zgodzi się na zaoferowanie testów w technice chemiluminescencyjnej?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 87 (dotyczy Pakietu nr 9):

Czy Zamawiający zgodzi się na zgodzi się na odstąpienie od wymogu atestu COTM i zaakceptuje posiadanie zgłoszenia do URPL?
Odpowiedź: Zamawiający wykreślił  zapis dotyczący wymogu posiadania testu COTM w piśmie znak ZP/XI/17/880 z 30.11.2017r.
Pytanie nr 88 (dotyczy SIWZ):

Czy Zamawiający zgodzi się na wycenę innej wielkości opakowań z przeliczeniem ich oferowanej ilości, tak aby zapewnić całość zapotrzebowania z SIWZ? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 89 (dotyczy Pakietu nr 13 poz.4 ):

Czy Zamawiający zgodzi się na próbówki jak poniżej o zn. 1 ml.; 2,5 ml; 5ml; 10ml?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 90 (dotyczy Pakietu nr 13 poz. 7):

Czy ze względu na różnie podawaną przez różnych producentów pojemność próbówek (raz jest to tzw. pojemność użytkowa wynosząca 4ml, innym razem pojemność całkowita wynosząca 5ml) o tych samych wymiarach, czy Zamawiający zgodzi się na próbówki o wym. 12x75 i pojemności określonej jako 4ml?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 91 (dotyczy Pakietu nr 13 poz. 19):

Czy Zamawiający zgodzi się na śr. 3mm?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 92 (dotyczy Pakietu nr 13 poz. 17):

Czy Zamawiający zgodzi się na długość 155mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
